REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Ne. B92) . prot. Viers mé, 24 oY 2023

VENDIM

Nr.\9, daté J4.0Y.2023

PER
MIRATIMIN E AKREDITIMIT TE DY KURSEVE TE TRAJNIMIT NE KUADER TE
IMPLEMENTIMIT TE PAKETES SE PUNES WP4 TE PROJEKTIT ENTRAL

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, , t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe referuar propozimit t& Zv/Rektorit Akademik ardhur me shkresén
Nr.733/1 prot, daté 14.04.2023 Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 20.04.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj& propozimin e Zv Rektorit Akademik pér akreditimin e 2 kurseve né kuadér
t& implementimit t& paketés s& punés Nr 4 t& projektit ENTRAL gjate muajve Maj dhe
Qershor 2023 prané Qendrés sé Zhvillimit Rajonal né dy target grupe sipas programit
bashkélidhur pér t€ dy modulet

a) Pér stafin akademik,

University Teachers’Module Towards an Entreprenerial Mindset.
b) Pér studentét e programeve t& mésuesisg,

Teaching Student Module Inovation Camp-Student Training

[

Nje kopje e kétij vendimi i béhet me dije Zv Rektorit Akademik si dhe koordinatorit t&
projektit Entral.

3. Kurset do t& zhvillohen pa pages€

4. Ky vendim hyn fugi menj&heré.
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